



**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ rozdział II pkt 4 str. 3

**Pytanie 5.**

SIWZ rozdział II pkt 4 str. 3 Czy zamawiający zgadza się na wykonanie w niektórych przypadkach badań z zakresu psychotechniki w innych placówkach, oddalonych od miejsc wskazanych w wykazie lokalizacji. W wykazie lokalizacji Zamawiającego są wymienione miejscowości, w których badania z zakresu psychotechniki są trudno dostępne.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na na wykonanie w niektórych przypadkach badań z zakresu psychotechniki w innych placówkach, oddalonych od miejsc wskazanych w wykazie lokalizacji.

**Pytanie 6.**

SIWZ rozdział XIV pkt 4 str.12 Wykonawca prosi o udostępnienie zapisu w podpunkcie b i c lub o zmianę numeracji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ rozdział XIV pkt 4.

**Pytanie 7.**

SIWZ rozdział XIV pkt 4 ppkt g str.12 Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu, gdyż umowy między Wykonawcą a podwykonawcami stanowi tajemnicę handlową. Wykonawca prosi o poinformowanie, jak organizacyjnie Zamawiający zamierza pozyskiwać dokumenty, oświadczenia i wyjaśnienia od podwykonawców.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w SIWZ rozdział XIV pkt 4. ppkt g str.12

**Pytanie 8.**

SIWZ rozdział XIV pkt 4 ppkt h, i str.12 Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na „zawarcie umowy na potrzeby zabezpieczenia kontraktu o podwykonawstwo może nastąpić po akceptacji jej projektu przez Zamawiającego (...)” lub jego usunięcie, gdyż zapis w pierwotnej wersji ogranicza Wykonawcy możliwość zawarcia umowy z Placówką Medyczną na potrzeby innych klientów Wykonawcy. W przypadku usunięcia zapisu Zamawiający będzie miał możliwość korzystania z nowo zakontraktowanych placówek medycznych, a w przypadku nie spełnienia przez placówkę oczekiwań Zamawiającego, Wykonawca może wykluczyć placówkę z realizacji kontraktu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ rozdział XIV pkt 4 ppkt h, i str.12.

**Pytanie 9.**

SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt 4 i pkt 6 str. 18 W związku z ograniczoną dostępnością na rynku lokalnym do niektórych specjalizacji wymienionych w wskazanym punkcie Wykonawca

prosi o informacje, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie dostępu do specjalistów w najbliższej lokalizacji Wykonawcy, gdzie dostępny jest taki specjalista?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt 4 i pkt 6 str. 18.

**Pytanie 10.**

SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt. 5 str. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że prowadzenie ciąży i badania przeprowadzone w ramach realizacji wskazanego punktu nie będą wykraczały poza ramach zakres bezpłatnych badań wskazanych przez Zamawiającego. Ponadto Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje zapis „Prowadzenie ciąży fizjologicznej obejmuje opiekę lekarza ginekologa, konsultacje i badania diagnostyczne oraz czynne poradnictwo w zakresie fizjologii przebiegu ciąży i porodu, zgodnie z zakresem ubezpieczenia. Badania realizowane zgodnie ze wskazaniami medycznymi na podstawie skierowania od lekarza Świadczeniodawcy w placówkach wskazanych przez Świadczeniodawcę za pośrednictwem infolinii medycznej.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik 5 rozdział I pkt. 5 str.

**Pytanie 11.**

SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt 8 str. 18 Wykonawca wnosi o wykreślenie pozycji „pracownia psychotechniczna” z zakresu usług w celu pozostawienia możliwości wykonania świadczenia psychotechniki w ramach medycyny pracy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt 8 str. 18.

**Pytanie 12.**

SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt 9 str. 19 Wykonawca prosi o usunięcie wskazanej pozycji „osteoporoza”. W definicji Wykonawcy Osteoporoza to choroba, a nie świadczenie medyczne.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu SIWZ Załącznik nr 5 rozdział I pkt 9 str. 19 na „ – diagnostyka osteoporozy- pyrylinks D, osteokalcyna”.

**Pytanie 13.**

SIWZ Załącznik nr 5 rozdział II pkt 3 Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu na „(...) wykonawca lub podwykonawca, z którego zasobów korzysta Wykonawca, zobowiązani są do zorganizowania zastępstwa w tym lub najbliższym terminie (...)”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 5 rozdział II pkt.3.

**Pytanie 14.**

SIWZ Załącznik nr 5 rozdział II „Pozostałe informacje” Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku gdy badania będą wykonywane w innych godzinach niż wskazanych, ale w miarę

możliwości w jednym dniu, Zamawiający uzna wskazany zapis za spełniony „ Świadczenia z zakresu medycyny pracy powinny być wykonywane w dni robocze od poniedziałku do piątku co najmniej w godzinach 8.00 do 14.00”. Wykonawca nie ma wpływu na grafik lekarzy u podwykonawców.

**Odpowiedź:** Zamawiający uzna wskazany zapis SIWZ Załącznik nr 5 rozdział II „Pozostałe informacje” za spełniony w przypadku, gdy badania będą wykonywane w innych godzinach niż wskazanych, ale w miarę możliwości w jednym dniu.

**Pytanie 15**

SIWZ Załącznik nr 6 § 13 ust 6 str. 30 .Czy Zamawiający zgodzi się przekazanie informacji pracownikom w imieniu Wykonawcy w czasie podpisywania oświadczeń przez pracownika? Wykonawca dostarczyłby Zamawiającemu odpowiednio dostosowane dokumenty.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodzi się na przekazanie informacji pracownikom w imieniu Wykonawcy w czasie podpisywania oświadczeń przez pracownika.

**Pytanie 16**

SIWZ Załącznik nr 6 § 13 ust 7 str. 30 Wykonawca prosi o wprowadzenie zapisu ”Przekazanie danych bez zgody jest dopuszczalne w przypadku, gdy jest to niezbędne w celu realizacji umowy przez podmioty współpracujące z Wykonawcą oraz w przypadku, gdy o przekazanie danych zwróci się organ do tego uprawniony” oraz wyjaśnienia co dla Zamawiającego oznacza zwrot „umieszczenie” i jakie sytuacje Zamawiający ma na myśli.

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ w Załączniku nr 6 § 13 ust 7 str. 30 zgadza się na wprowadzenie zapisu ”Przekazanie danych bez zgody jest dopuszczalne w przypadku, gdy jest to niezbędne w celu realizacji umowy przez podmioty współpracujące z Wykonawcą oraz w przypadku, gdy o przekazanie danych zwróci się organ do tego uprawniony” oraz wyjaśnienia co dla Zamawiającego oznacza zwrot „umieszczenie” i jakie sytuacje Zamawiający ma na myśli.

**Pytanie 17**

SIWZ Załącznik nr 6 §9 ust. 26 Wykonawca wnosi o zmianę zapisu, że Wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie rozliczane za cały miesiąc do końca obowiązywania umowy w danym miesiącu kalendarzowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 6 §9 ust. 6.

**Pytanie 18**

Wykonawca wnosi o dodanie do zapisów SIWZ Załącznik nr 6 §4 str.25 „list osób uprawnionych w ramach umów abonamentowych i medycyny pracy w plikach excel zabezpieczonych hasłem do 25 dnia miesiąca. Wszelkie zmiany dotyczące osób uprawnionych należy przesyłać

najpóźniej do 5 dnia miesiąca na który zostali zgłoszeni pracownicy. Osoby dochodzące lub te których zmiana będzie dotyczyła powinny być dosyłane w oddzielnych rekordach. Usunięcie zgłoszonej osoby możliwe jest tylko w przypadku nie wykonania na jej rzecz w danym miesiącu żadnych świadczeń. W przypadku braku aktualizacji wykazu osób uprawnionych do ostatniego dnia miesiąca, w którym powinien on wpłynąć, przyjmujemy za aktualny ostatni otrzymany wykaz.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 6 §4 str.25

**Pytanie 19**

SIWZ Załącznik nr 6 §4 str. 25 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu „Na badania i konsultacje pacjenci są kierowani i umawiani przez całodobową infolinię, z którą należy skontaktować się telefonicznie lub elektronicznie” .

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 6 §4 str.25

**Pytanie 20**

SIWZ Załącznik nr 6 §6 ust. 7 str. 26 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapis „Rezerwacja terminów usług medycznych na konkretny, określony dzień i godzinę, odbywać się będzie za pośrednictwem całodobowej infolinii, z którą należy skontaktować się telefonicznie lub elektronicznie.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ Załącznik nr 6 §6 ust. 7 str. 26.


**Pytanie 21**

W celu precyzyjnego obliczenia składki Wykonawca prosi o przekazanie informacji, odnoszących się do liczebności pracowników, z podziałem na strukturę płciową oraz informacje, jakie stanowiska pracy występują u zamawiającego z wyszczególnieniem czynników narażeń i liczbą osób na danym stanowisku. Dodatkowo Wykonawca prosi o wskazanie przewidywanej liczby komisji BHP oraz rotacji zewnętrznej i wewnętrznej pracowników. Załącznik nr 2 do pytań.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie udzieli w/w informacji.

II. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Zatwierdzam

PGE Obrót S.A.  
Oddział z siedzibą w Lublinie  
  
Dyrektor  
Dariusz Dudek